UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách hưởng chế độ phụ cấp thâm niên

đối với nhà giáo bậc học Mầm non năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/08/2021 của Chính phủ về quy
định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND tỉnh
Hải Dương ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công
chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2020/NĐ-CP trong các cơ
quan hành chính Nhà nước,đơn vị sự nghiệp công lập;hội, quỹ cấp tỉnh và người
giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại tờ trình số 16/TTr-
PGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hưởng chế độ phụ cấp thâm niên đối với 10 nhà
giáo đang trực tiếp công tác, giảng dạy tại các trường mầm non trong huyện (chi tiết
trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Trưởng phòng Nội vụ huyện tham mưu giúp Chủ tịch UBND
huyện ban hành Quyết định thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo theo quy
định đối với từng nhà giáo có tên tại Điều 1.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội
vụ; Tài chính-Kế hoạch; Giáo dục và Đào tạo huyện; Hiệu trưởng các trường Mầm
non trên địa bàn huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi
hành./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Lưu: VP.

                                CHỦ TỊCH

                                           Vũ Văn Cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:12:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:12:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:12:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!